
 

 

DECRETO N.º 44.660, DE 25/07/2023. 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023 – PMA/ES E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO ART. 

37, INCISO II, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, COMBINADOS COM 

O ART. 55 – V E 58 II DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Concurso Público n.º 

001/2023 – PMA/ES, realizado por esta Municipalidade para os cargos abaixo descritos, 

seguindo da Listagem de Classificação dos Candidatos aprovados contidos no Edital de 

Divulgação do Resultado Final em anexo: 

 

- AGENTE ADMINISTRATIVO; 

- AGENTE DE PROTEÇÃO DE DEFESA CIVIL; 

- AGENTE DE TRÂNSITO; 

- OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL; 

- TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – AGRIMENSURA; 

- TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – INFORMÁTICA. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de julho de 2023. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1087

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 2
5/

07
/2

02
3 

14
:4

7:
36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

AGENTE ADMINISTRATIVO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL POSIÇÃO

0003221 JULLYANA ALVES DA SILVEIRA 13902942770 74,50 1º

0003066 NATÁLIA LOPES CYRILLO 14835772792 72,50 2º

0002974 MAXUEL PEREIRA CARVALHO 04480468579 71,50 3º

0001261 JEFFERSON FLORENCIO CORREIA 11849280703 71,00 4º

0003281 MAGNO JUSTO BOLONEZE 13519113767 70,50 5º

0001390 LARA BOLONESE FALCÃO 17923053707 70,50 6º

0000730 SIMONE SATHLER FERNANDES 11173403760 70,00 7º

0000497 DAIANA FERREIRA DE SOUZA 11118668723 70,00 8º

0000238 JULIANA GUERRA DE LIMA 13763500766 69,50 9º

0003313 BRUNO LOMBARDI DE JESUS 15517749763 69,00 10º

0004238 LUCIANO DALTIO 09621886708 68,00 11º

0002532 GLEDSON LEITE MODESTO 10807335746 68,00 12º

0000270 JÉSSICA RAMOS MARCHEZI 13071952708 67,00 13º

0000193 BRUNA DA SILVA PAULA 12769543792 67,00 14º

0000430 ANDRÉ SILVA CERQUEIRA 67714617500 66,50 15º

0003209 DIEINA SIRTOLI RODRIGUES MASSOLIO 08945353747 66,50 16º

0001421 CELIANA MARIA BARBOSA DA SILVA BARRETO 07575109730 65,00 17º

0000320 LUCIMARA FORESTTI LOUREIRO 09548880733 65,00 18º

0002522 JOÃO LUCAS D AGOSTINI MARQUES 15130477790 64,50 19º

0002314 TAMIRIS FARIAS SATHLER 15274983790 64,50 20º

0000675 MEIRIELLY NETTO DE OLIVEIRA 14597456716 64,50 21º

0003309 ENI LUMINATO DA SILVA 10404555730 64,00 22º

0003104 THAICARA SOUZA SUZANO 12155722710 64,00 23º

0003604 PRISCILA GOMES DA SILVA ALVES 09100847771 63,50 24º

0000892 ROSIMERE CORREA FERREIRA 10033997705 63,00 25º

0001012 ELIZIANE COUTO DE BRITO 14624873785 63,00 26º

0002634 SIMONE BANDEIRA COELHO 10143864700 62,50 27º

0002942 ADILSON MOREIRA ZOTTELE 13940695700 62,50 28º

0001642 ÁLVARO VITOR LUIZ GRISOTTO ALVES 13438787725 62,00 29º

0003328 DÉBORAH ELOANA DE ARAÚJO GOMES 10528516493 62,00 30º

0000340 LARA NUNES SOLON 16595201771 62,00 31º

0001301 ALINE APARECIDA CASAGRANDE SOUZA 09470953738 61,50 32º

0003217 VITOR REBUZZI DOS SANTOS 12428024795 61,50 33º

0000929 KAIO DE ANGELI PAZINI 14297835754 61,50 34º

0001199 KEWEN EDUARDO MOREIRA DE OLIVEIRA QUEIROZ 16004660795 61,50 35º

0003331 GRAZIELLA CAROLINA FERREIRA MORO CAPPO 04279521409 61,00 36º

0000661 ELIZETE BELMIRO DA ROCHA 02006488708 60,50 37º

0004139 ANDRÉ LUIZ HOBL FROSSARD 12157849700 60,50 38º

0003135 ANA PAULA NOGUEIRA SACHT 14851325762 60,50 39º

0001391 WANDERSON DEVENS DO NASCIMENTO 12729987703 60,00 40º

0003078 THAMYRES DOS SANTOS AQUINO 15477814756 60,00 41º

0001674 WANDERSON RANGEL BARBOSA 16474318759 60,00 42º

0003487 VITOR COELHO CAVALHERI 14347860722 60,00 43º

0002536 WALTER AGUIAR DA SILVA JUNIOR 13432026714 59,50 44º

0003813 ALEHANDRA DEL CARO SOARES 14877190783 59,50 45º

0000284 ELISANDRA SOARES CAMPOS 18755575714 59,50 46º

0002930 AUZENIR MARQUES 03744387658 59,00 47º

0002986 ANA PAULA NUÑEZ DA SILVEIRA 00113005075 59,00 48º

0000550 SALÉZIA TEIXEIRA DOS SANTOS 10143692666 59,00 49º

Página 1 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1088



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0000784 KAREN GUIDOLINI CURTO 14756709745 59,00 50º

0002055 LUCAS POLTRONIERI 15677504785 59,00 51º

0000049 GIOVANNA PIZETTA ALTOE SILVA 15219671723 58,50 52º

0001347 DÉBORA BERNABÉ PATUZZO 15924234770 58,50 53º

0004075 ANA JOICE GOTTSCHALG DISCHER EWALD 10946309779 58,00 54º

0001203 VAGNER LUIZ TESTA FACHETTI 13178797750 58,00 55º

0000962 HEMELY NASCIMENTO PEREIRA 15277207724 58,00 56º

0003700 TAMIRIS NUNES GUASTI 14852251754 58,00 57º

0002604 KENIA SIQUEIRA VIEIRA 09846919794 57,50 58º

0002007 RAQUELLE CRISTINE DA SILVA AZEVEDO DE CAMPOS 42372021869 57,50 59º

0003089 BEATRIZ UCCELLI LECCHI 14510400756 57,50 60º

0000233 ALINE BARCELLOS PEREIRA 18397013741 57,50 61º

0003581 ISAAC DE OLIVEIRA SOARES 07980382765 57,00 62º

0002465 STÉFANNY CAROLINY PATRÍCIO CORREIA DE FREITAS 14843077712 57,00 63º

0000635 MAIONARA NEVES MONTEIRO 14631029765 57,00 64º

0001161 ROSICLEIA TAVARES LOUREIRO MORAIS 15660482732 57,00 65º

0002345 ANA CLAUDIA SILVA VICENTE 15939091792 57,00 66º

0003204 JULIA ROSA SIQUEIRA 14851337779 57,00 67º

0002827 LUCAS BERGAMINI PETER KRAUSE 05894073766 57,00 68º

0000011 CRISTIANA RIBEIRO TAVARES 11018253750 56,50 69º

0002311 JEANE ISABEL DA SILVA 04233427701 56,00 70º

0003158 ALOIMERY ALTIMARA COMETTI 08367452720 56,00 71º

0001053 MICHELLY SPINASSE MANTOVANI DE FREITAS 13288329700 56,00 72º

0000199 CLÁUDIA REGINA FRANCISCO DE OLIVEIRA 13909947751 56,00 73º

0002472 PRISCILA MASSARIOLI RIBEIRO DE OLIVEIRA 15731043701 56,00 74º

0001604 HENRIQUE OLIVEIRA VESCOVI 16819707754 56,00 75º

0003199 MILENA CUSINI POLEZE 14877148744 56,00 76º

0003738 WILLIAN COSTA MAGALHÃES 17886322738 56,00 77º

0003447 EDUARDO ANTONIO PEREIRA ALMENTEIRO RITO 91004810687 55,50 78º

0002137 OZIEL OLIVEIRA DA COSTA 07262867709 55,50 79º

0000964 ELIZANGELA DE MELO BORGES 09453238759 55,50 80º

0000112 MARCOS FELIPE DOS SANTOS MARTINS 14200065762 55,50 81º

0002523 LAÍS SANTOS MONTEIRO 15200735777 55,50 82º

0003268 RAMON SEGAL FARAGE 15749832708 55,50 83º

0000290 BÁRBARA RESENDE RANGEL 16903716769 55,50 84º

0000793 SUZANA OLIVEIRA DOS SANTOS 22080737708 55,50 85º

0000368 ELIANA APARECIDA NASCIMENTO 02270849779 55,00 86º

0002340 NILSA FELISBERTO DOS SANTOS 87600129604 55,00 87º

0000540 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 07099372700 55,00 88º

0001245 LARISSA LIMA DE SOUZA 11729590721 55,00 89º

0002388 THIARLEY RUDIO SAMORA 13994258707 55,00 90º

0002313 HEITOR CARVALHO VIEIRA 19802873764 55,00 91º

0000061 PRISCILLA SCHWAMBACH ROCHA CASTRO 07892108785 54,50 92º

0004107 RONDINELLI DE ANGELI MONTEIRO 08475079717 54,50 93º

0002261 JENIFER PENHA DE SOUZA 15576878701 54,50 94º

0002630 AMANDA LOPES OLIVEIRA 16685811757 54,50 95º

0004279 CALEBE OLIVEIRA SILVA 18164402729 54,50 96º

0003016 EMANUELLA DALMASCHIO PILISSARI 14259035762 54,50 97º

0002039 LAÍSA SCARPATI DE OLIVEIRA 15463640726 54,50 98º

0000492 ROGERIA ROCHA BATISTA 11277925712 54,00 99º

0004008 RAYANE MARINS PAIXÃO MIZUNO 14291962703 54,00 100º

Página 2 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1089



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0002555 KATIELI SAMPAIO MENDONÇA RAMOS 14982618763 54,00 101º

0001242 ELAINE DE JESUS DE CARLE 02005912743 53,50 102º

0002399 CARLA MARIA DETTOGNI SANTORIO 11585067750 53,50 103º

0002030 MAIRA LECCHI CRAVO DA CRUZ 16827467716 53,50 104º

0000228 JOSIANA RAVANI NUNES VESCOVI 11490275762 53,00 105º

0000043 BRUNO PEREIRA COSTA 16259676751 53,00 106º

0001785 BRENDA DA COSTA SILVA 18764970760 53,00 107º

0001426 ANA BEATRIZ SANTANA TEIXEIRA SPIECKER 13597970761 53,00 108º

0003090 RAFAEL GUAITOLINI DO CARMO 10088396711 52,50 109º

0000185 TATIANE APARECIDA BARRETO DE MATOS 12723280748 52,50 110º

0000408 BIANCA SARMENGHI ROSALINO 14938640767 52,50 111º

0002670 FABIANA COSER 09670993741 52,00 112º

0000739 SAMANTA DE JESUS LOPES DE OLIVEIRA 09768770740 52,00 113º

0001682 TATIANE PRIORI GALIMBERTI 14401365720 52,00 114º

0003076 ISABELA CAMPOS VIEIRA 17003633795 52,00 115º

0003192 CAMILA QUEIROZ FANTIN 14759923780 52,00 116º

0003001 OLGA DA SILVA DE CASTRO COUTINHO 11241023700 51,50 117º

0000063 YASMIN DA SILVA BONAPARTE LOZE 14037542765 51,50 118º

0002520 MARIANE OLIVEIRA FERREIRA MOREIRA 17940711725 51,50 119º

0002951 JOHN ELICK ANDRADE BRAZ 07501606676 51,00 120º

0001375 JULYA LIMA SOARES 15809434703 51,00 121º

0001481 MARLILEIDA GARCIA DUARTE 04235200755 50,50 122º

0002512 JORGE MOROSINI CALDEIRA 02271038740 50,50 123º

0001415 ROSLANIA TESSAROLO CAVASSONI 09292818708 50,50 124º

0004273 NATHANY ELLEN LOURENÇO NASCIMENTO NUNES 13819907700 50,50 125º

0003543 BIANCA FIGUEIREDO MARQUES LIMA 07007169554 50,50 126º

0003187 BÁRBARA GASPARINI DOS SANTOS 15094802771 50,50 127º

0000924 GABRIEL DA CRUZ AIOLFI 14587249726 50,50 128º

0000676 CAILANE DE SOUZA SILVA 18664225702 50,50 129º

0001958 MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA 10632219351 50,50 130º

0002315 VANIA DE OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES 10271949740 50,00 131º

0000529 LINDALVA SILVA VIEIRA NASCIMENTO 11767361750 50,00 132º

0002094 DAIANE RAMOS MARTINS DOS SANTOS DEL CARO 12988645779 50,00 133º

0002869 JESSICA DE SOUZA SALDANHA 17332244756 50,00 134º

0001250 REBECA NASCIMENTO BATISTA 14749032743 50,00 135º

Página 3 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1090



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

AGENTE DE PROTEÇÃO DE DEFESA CIVIL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL POSIÇÃO

0002481 RODRIGO ROMEIRO 04562245727 73,50 1º

0002900 LUCAS DEGEN MARTINS 15598641763 73,50 2º

0004233 ROBSON ZANONI 16085342780 72,00 3º

0004217 SILAS DUARTE DA SILVA 04231246769 69,50 4º

0003347 GELSON JUNIOR DONATTI SCHIMITH BERGER 12649033754 69,50 5º

0000778 FABRICIO CLAUDIO COELHO 15140019779 68,00 6º

0002614 UTEITIELI MIRANDA SILVA 11305569725 67,00 7º

0001115 OTÁVIO GOMES LACERDA 14390180738 67,00 8º

0001504 ROMÁRIO ALVARENGA DOS SANTOS 13581403757 66,50 9º

0003150 JOZENILTON SEZENANDO LOUREIRO 12170112774 64,00 10º

0000213 ROBSON MATES 12247232795 64,00 11º

0002866 JAYME JUNIOR DE FARIA 10189943785 63,50 12º

0003596 WAGNER LEMOS WAILLANT 75243113700 63,00 13º

0000423 ALEX SANDRO DOS SANTOS CORREIA 09671037704 62,50 14º

0000392 IGOR DUTRA COSTA 15607843777 62,50 15º

0000977 SUELLEN VERONICA SIQUEIRA THEVENARD 05810309747 61,50 16º

0002468 MARCELO SIMONELLI FILHO 12996366751 61,50 17º

0002415 ARNALDO PINTO DE SOUZA JUNIOR 14759867775 61,00 18º

0004068 ALEXANDRE CARDOSO BARRETO FILHO 14918852700 61,00 19º

0002786 BELÍCIO MOREIRA RICARTO NETO 14184955738 60,50 20º

0000890 RAMON DINIZ DA SILVA 09101044761 60,00 21º

0001205 VICENTE SOELLA NETO 07834332716 58,50 22º

0003014 MAURÍCIO ALVES DE ANDRADE DAMASIO 03618458126 58,50 23º

0003280 MATHEUS AMORIM SOUZA 18393350760 58,00 24º

0004191 LEONARDO BRAGA LIMA 14859002717 57,50 25º

0000488 YASMIM CHRISTINE DOS SANTOS DIAS 17901636769 57,50 26º

0002420 LUANN COUTO CARLESSO 14583179782 57,00 27º

0002880 WANDER ANTONIO MARTINELLI 11816969761 56,50 28º

0002877 MARIA LUIZA CAMPISTA CORTELETTI 10485273799 56,00 29º

0003385 ULISSES TAVARES DE MEDEIROS 09633485746 55,50 30º

0000592 EDCARLOS DOS SANTOS SOUZA 09319558744 54,50 31º

0001475 VAGNE MILAGRES CÁO 12250051755 54,50 32º

0002372 DANIELA RIBEIRO LOPES LIMA 12213086702 54,00 33º

0003573 PAULO ROBERTO DA SILVA ROCHA 07154571446 54,00 34º

0000130 PATRÍCIA DE NARDI ARAUJO 15637258783 54,00 35º

0000458 CLARA APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS 11493344790 53,00 36º

0000154 JAIR DOS SANTOS RODRIGUES JUNIOR 17842415714 53,00 37º

0001337 ANDERSON SCARDINI BOREL 08129071754 52,50 38º

0001279 RAFAEL MATOS COSTA 11261569733 52,50 39º

0001718 CHARLES DE SOUZA DUARTE 14046021780 52,50 40º

0003098 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA 04332009606 52,00 41º

0000439 MILTON CESAR DOS REIS VIEIRA 12844793746 52,00 42º

0002085 JAILTON DA SILVA SANTOS 11326012746 51,50 43º

0002707 KAROLINE RODRIGUES SCARDINI 14011578746 51,50 44º

0003767 GEDEON OLIVEIRA MOTTA 12545870714 51,00 45º

0001128 VINNY ROGER ALMEIDA CACIQUE 09862235659 50,50 46º

0002102 LUDMILA MARTINS SOARES 09609893660 50,00 47º

0002502 MARCOS ANTONIO ADÃO SOEIRO JUNIOR 14982720703 50,00 48º

0001655 RITA OLIVEIRA REIS 14530873706 50,00 49º

Página 4 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1091



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

AGENTE DE TRÂNSITO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL POSIÇÃO

0003473 CLÁUDIO CARMO TAVARES BATISTA 09623828764 86,00 1º

0000645 ALEXANDRE PESSOTTI 11249939755 85,00 2º

0001928 MATHEUS CAPUCHO CAZZOTTI 18122244785 84,50 3º

0000244 WITALO NATALIO FERREIRA DOS SANTOS 11593413700 82,00 4º

0000969 SUELLEN VERONICA SIQUEIRA THEVENARD 05810309747 78,00 5º

0004140 ANDRÉ LUIZ HOBL FROSSARD 12157849700 77,50 6º

0003119 YCARO DUMONT CELSO DE MENDONÇA 11046649760 77,00 7º

0002891 DANIEL PAZ GOMES 12433940729 76,00 8º

0001973 FERNANDO HUBNER DRUMOND 13073398759 74,50 9º

0002005 OZÓRIO FERREIRA RIBEIRO 13107568724 74,50 10º

0000861 RAMON DINIZ DA SILVA 09101044761 74,00 11º

0002241 EZEQUIEL SANTOS DE OLIVEIRA 15962216741 74,00 12º

0000067 THIAGO MATHIAS DOS SANTOS 11580182747 73,00 13º

0001278 RAFAEL MATOS COSTA 11261569733 72,50 14º

0002264 RAFAEL LEONI FORECHI 15301890719 72,50 15º

0004093 ANDREZA DOS SANTOS SCHULTZ DE FREITAS 15883210708 72,50 16º

0000643 MATHEUS PESSE CALEFI 11918081735 72,50 17º

0003712 SAMUEL QUIRINO ABDON 16799726775 72,50 18º

0001369 EVANDRO EDUARDO RANGEL FERNANDES 08495070731 72,00 19º

0001501 EDMAR MIRANDA PIRES 07720247744 71,50 20º

0001551 NEIRE LAISLA MOURA DE PAULA 11890658782 71,00 21º

0000056 WALLACE DE OLIVEIRA ZANI 13057000746 71,00 22º

0004213 MIGUEL ARCANGELO DA SILVA 15257954737 71,00 23º

0003870 VALMIR ALVARENGA 96973277772 70,50 24º

0002434 JOSÉ MÁRCIO CALIARI 07402245730 70,50 25º

0001851 BRUNO BROETTO 11450668798 70,50 26º

0000115 THAMYRIS VALFRE DE BORTOLI 13549068700 70,50 27º

0003101 IGOR DUTRA COSTA 15607843777 70,50 28º

0004067 ANTONIO MARCILIO SOARES 04379795713 70,00 29º

0000220 FERNANDO CESAR TONN 13730598775 70,00 30º

0003288 JOAZ MOREIRA DOS SANTOS SANTANA 14668613711 69,50 31º

0004135 EDUARDO RODRIGUES LOPES 13996651708 69,50 32º

0000613 EMILLY VIEIRA BOAVENTURA 16999808708 69,50 33º

0003478 BRENO JACINTO ROMUALDO 15764647762 69,50 34º

0003666 TALIA DE AZEREDO FREITAS 16026399739 69,50 35º

0002411 RENATO PEREIRA SAMPAIO 07774900721 69,00 36º

0000167 PAULO FERREIRA LOPES 05667477661 69,00 37º

0000443 SILAS SANTOS DE OLIVEIRA 00569827558 69,00 38º

0002286 TIAGO DE JESUS SANTOS 10401015777 69,00 39º

0001202 GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 13531771736 68,50 40º

0000530 MARCOS DIAS DE JESUS 13130126708 68,50 41º

0002355 JALES LIMA DA SILVA 12609364733 68,50 42º

0001086 FERNANDO CEZAR CONCEIÇÃO PEREIRA 08818351702 68,00 43º

0002484 VAGNER DE JESUS ALCANTARA 14151104763 68,00 44º

0001918 THALES DE OLIVEIRA CHAVES 09094700654 68,00 45º

0000239 DANILLO FRANÇA ROSA WILL 16159782754 68,00 46º

0001345 ÉRIC SCHMITBERGER 10404670750 67,50 47º

0002447 FELIPE TAVARES DO ESPÍRITO SANTO 10116985798 67,50 48º

0002277 FLAVIA DA SILVA CARVALHO 10946895724 67,50 49º

Página 5 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1092



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0000771 FERNANDA HALLACK ARBEX DE OLIVEIRA TEIXEIRA 09540448603 67,50 50º

0001353 CRENILDO DOS SANTOS ALVES 13049914742 67,50 51º

0003495 LAÍS DA SILVA CANIÇALI 11764676700 67,50 52º

0003131 GABRIEL NUNES DOS SANTOS 14795189722 67,50 53º

0002982 GUSTAVO DIAS LOYOLA 15867509761 67,50 54º

0003109 VLADIMIR KRENTZ 94475440025 67,00 55º

0002161 ITALO ZAMPA BITTI BLANK 12268803716 67,00 56º

0001521 ALINE CHAVES DOS SANTOS 12130742742 67,00 57º

0001193 LEANDRO CABIDELLI DOS SANTOS 14575675717 67,00 58º

0004188 LEONARDO BRAGA LIMA 14859002717 67,00 59º

0002898 LUCAS DEGEN MARTINS 15598641763 67,00 60º

0002461 ADRIANO JUNIOR DA SILVA RAMOS 05329399726 66,50 61º

0003005 JOSE MARIA VIEIRA DE SOUSA 03409799338 66,50 62º

0001949 GIDEON CORRÊA BATISTA 07178528656 66,50 63º

0003851 LUCAS DE JESUS ALVES 15814508779 66,50 64º

0000251 KAIO DA COSTA QUEIROZ 15701458733 66,50 65º

0002121 YAN FERNANDO DA SILVA MACHADO 19382333797 66,50 66º

0002325 LAYSLON HENRRIK MOREIRA RANGEL BRUNO 16512728750 66,50 67º

0002957 FELIPE DA SILVA BOZZI 12948211727 66,00 68º

0002825 JOSÉ GUILHERME LAPORTI FELIPPE 17792669793 66,00 69º

0000956 CAUA AUGUSTO ROZA RIBEIRO 19465991740 66,00 70º

0002008 TIAGO ALMEIDA SILVA 92203035587 65,50 71º

0004061 JULIANO CARLOS DE MORAIS 09096835735 65,50 72º

0000040 LUCAS CONCEICAO DE SOUZA 17248572748 65,50 73º

0001913 RICARDO SILVA 04562171774 65,00 74º

0000445 NIVALDO MORAIS PESSOA 04086126656 65,00 75º

0003646 ANDRE VINICIUS MARQUES GONCALVES 08067225761 65,00 76º

0003361 GUTIERY FERREIRA DE MELO 12274306710 65,00 77º

0000252 LAYSA MACIEL PEREIRA SANTOS 14246782777 65,00 78º

0002430 LUCIANO PAULO MENDONÇA 03589596759 64,50 79º

0001367 WELIS ANIZIO MOREIRA 09025009700 64,50 80º

0003742 ULISSES TAVARES DE MEDEIROS 09633485746 64,50 81º

0001931 RAMON VIEIRA ROCHA 12330947771 64,50 82º

0003748 LUCAS RODRIGUES VARGAS 15619177700 64,50 83º

0000524 EMILLY FERREIRA PEREIRA 16979876724 64,50 84º

0003092 MATEUS COSTA BERGUE 16413095717 64,50 85º

0003403 WELIGTON LACERDA MUTZ 18179687775 64,50 86º

0002582 AILTON DE OLIVEIRA DOS ANJOS 07141129766 64,00 87º

0001844 GECILDO DOS SANTOS DUTRA 08434987732 64,00 88º

0000363 MARLON DE JESUS CARNEIRO DA FROTA 06685622695 64,00 89º

0002944 WANDERSON VIEIRA RODRIGUES 14262951707 64,00 90º

0000551 HENRIQUE NEPOMUCENO SARDINHA 12710320746 64,00 91º

0002310 ANDERSON SANTOS VIEIRA 00513867716 63,50 92º

0003662 PAULO CELSO MASCENTE 09022808726 63,50 93º

0002391 RAMON ALVES ANDREATTA 10546259723 63,50 94º

0001371 LUIZ WILLIAN MEIRELES CARVALHO DE OLIVEIRA 05787336763 63,50 95º

0003902 PEDRO HENRIK MENDONÇA LEAL 17698578771 63,50 96º

0001395 GUILHERME MARTINELLI FRACALOSSI 16792422703 63,50 97º

0003988 PABLO CUZINI MAZZEGA 09990568758 63,00 98º

0001563 TONY ADRIANO LOPES DE SOUZA 10789635763 63,00 99º

0004004 WILEM CALEBE RODRIGUES DA SILVA 11909010723 63,00 100º

Página 6 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1093



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0001133 THAINÁ BARBOSA GOMES 15917617783 63,00 101º

0002507 IGOR BALDI PEREIRA 14799276786 63,00 102º

0002460 HELIO CARLOS VIEIRA RIBEIRO 07646034770 62,50 103º

0003095 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA 04332009606 62,50 104º

0000417 FLAVIO GUILHERME KUSTER 11780375760 62,50 105º

0000817 LUIS AUGUSTO ROZA RIBEIRO 12672111723 62,50 106º

0002925 RENAN ANTONIO UCCELLI 11894294700 62,50 107º

0002980 HENRIQUE DOS ANJOS GOMES 12902137710 62,50 108º

0002182 JESSICA AMORIM LOUREIRO PRATI 13593588706 62,50 109º

0000343 THALLES DIAS DO VALLE 14059341746 62,50 110º

0001078 VANESSA RAMOS SOUZA 15248837782 62,50 111º

0002832 FLAVIO JEAN CARDOSO MARTINS 03489576292 62,50 112º

0004224 WESLEY SANTIAGO BORGES 16421255710 62,50 113º

0002855 EDMAR VELTEN 11143353714 62,00 114º

0001001 ANDRÉ SIQUEIRA DE AGUIAR 12764391722 62,00 115º

0001645 JEANDRE BERNARDO CORREIA 13612342703 62,00 116º

0003106 BRENDO BATISTA DOS REIS 13469609764 62,00 117º

0003857 VITOR BENEDITO MIRANDA 14701838705 62,00 118º

0000496 LUIZ GUSTAVO MUSSO MENDONÇA 17061714719 62,00 119º

0000312 BARBARA RODRIGUES CORRÊA CAVAZZONI 12858905746 62,00 120º

0002203 VALQUIRIA BARBOSA SOUZA 17217939763 62,00 121º

0001894 MATEUS SANTOS ALMEIDA 18131021718 62,00 122º

0002804 VINICIUS MATEUS LINS 17031681782 62,00 123º

0002487 AUGUSTO FRACALOSSI DA SILVA 13612659731 62,00 124º

0002919 AGEZANDER FERREIRA GONÇALVES 04378612798 61,50 125º

0002319 LEONARDO FERNANDES THEMOTEO 10566752760 61,50 126º

0002045 ALESSANDRO INACIO LIZARDO 10372622712 61,50 127º

0000666 ALESSANDRO HAESE 11617115703 61,50 128º

0003257 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA 12115379780 61,50 129º

0001357 CHARLES SOUZA LOPES 13606373708 61,50 130º

0003170 RAFAEL SANTOS 13777558788 61,50 131º

0000559 LUANA VIEIRA BARROS 13728623741 61,50 132º

0001084 PALOMA MONTEIRO MACHADO PIMENTEL 15870518776 61,50 133º

0003960 GLEYDSON LEAL SOUSA 15000942779 61,50 134º

0000278 LETÍCIA SCHUNK AMARAL 17893793775 61,50 135º

0003874 JOÃO LUCAS BEDONI RIGOTTI 15689785709 61,50 136º

0001235 CLEIDIMAR COSTA 00971471762 61,00 137º

0000883 CLAUDIO ALMEIDA ALVES 02258710766 61,00 138º

0001984 ANDRE CARLESSO 07068559735 61,00 139º

0001158 EDMILSON MERCIER JUNIOR 08413089778 61,00 140º

0004190 NATAN FERREIRA DE SOUZA 10390412724 61,00 141º

0002069 BRUNO SILVA DE SOUZA 10680774769 61,00 142º

0000283 SIMONE LOPES ZAGOTO 11020728779 61,00 143º

0001637 ARTUR ROCHA PEREIRA 12653338742 61,00 144º

0002784 BELÍCIO MOREIRA RICARTO NETO 14184955738 61,00 145º

0000477 THIAGO SOBRINHO SOARES DE OLIVEIRA 14877062785 61,00 146º

0001803 NADSON ANASTACIO RAMOS 14686588758 61,00 147º

0000308 JANAILSON RODRIGUES DE LIMA 13722583705 61,00 148º

0001675 FLAVIO CONCEICAO LUZ 17001499706 61,00 149º

0002528 ROBERTO CARLOS CONCHAVE JUNIOR 16068869750 61,00 150º

0002868 HUGO PEREIRA MANHAES 15573453769 61,00 151º

Página 7 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1094



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0003329 LUCAS DA COSTA CARVALHO 15883226701 61,00 152º

0003195 MARCOS PEREIRA 00772520712 60,50 153º

0002863 OZEAS GONÇALVES ALTAFIM 10046008799 60,50 154º

0002084 JAILTON DA SILVA SANTOS 11326012746 60,50 155º

0003556 LUCIANA PASOLINI ALMEIDA 12093060779 60,50 156º

0000347 LEANDRO TOLENTINO DE OLIVEIRA 11576462714 60,50 157º

0003042 SENIVALDO SANTOS PRADO 04540577506 60,50 158º

0001545 FANIA COUTINHO DE OLIVEIRA 12749598702 60,50 159º

0003284 ANDRÉ DE FREITAS GOTTARDI 14133651758 60,50 160º

0002979 JACKSON AUGUSTO LOPES SILVA 14864180741 60,50 161º

0003308 RANIELISON DA SILVA MARQUES 10855590769 60,50 162º

0000015 VANDERLEI GOMES NASCIMENTO JUNIOR 14473377784 60,50 163º

0000349 LOIS DOS SANTOS SEGATTO 19841419700 60,50 164º

0003600 WESLEY NASCIMENTO DE SOUZA 11716027748 60,00 165º

0001573 CARLOS ROBERTO TAVARES DE FREITAS 04078345328 60,00 166º

0001364 VANDERLEIA GONÇALVES DE ANDRADE 13086283742 60,00 167º

0000501 WESLEY GAIA GRIPPA 13896588729 60,00 168º

0000370 LUCAS RAMOS 13402875799 60,00 169º

0002344 ROBSON DO NASCIMENTO 14285863774 60,00 170º

0003426 GEVANILDO DA SILVA LIMA 13970316707 60,00 171º

0000791 YGOR FERREIRA SILVA 14461941752 60,00 172º

0002862 FRANK ALVES DANTAS 15866159716 60,00 173º

0001571 VITOR CARDOSO SANTANA 14807267701 60,00 174º

0003873 GABRIEL GOMES FERREIRA DE SOUZA 16727331707 60,00 175º

0001536 GABRIEL SARMENGHI DOS SANTOS 16098381739 60,00 176º

0000436 ANDRÉ SILVA CERQUEIRA 67714617500 59,50 177º

0002334 GILMAR INÁCIO 07317464732 59,50 178º

0003825 DAYVIDSON SANTOS DA SILVA 10607108703 59,50 179º

0003935 JARDEL ROSA 12192101708 59,50 180º

0000789 RENAN NOSSA DAL PIERO 14159776744 59,50 181º

0003174 NICOLAS CARVALHO SOARES 15312058793 59,50 182º

0001022 DANILO ALVES TRIVELIN 15864858730 59,50 183º

0003367 GUILHERME FRANCISCO MIRANDA 13221403755 59,50 184º

0003752 MÁRCIA VILENA BUBACK MONTI 13962476709 59,50 185º

0000082 MATHEUS DOS SANTOS EVANGELISTA 18607775707 59,50 186º

0003605 ELSON GAMA MOREIRA 14855244740 59,50 187º

0003750 PAULO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 01885882726 59,00 188º

0001038 JOSE ROBERTO FERREIRA 07610397750 59,00 189º

0000724 NEMERSON LIRA DE ANDRADE 07879511709 59,00 190º

0001570 SHEILA BRANDÃO MOREIRA 09539031761 59,00 191º

0002984 ANA PAULA NUÑEZ DA SILVEIRA 00113005075 59,00 192º

0002456 AILTON MARCOLINO DE OLIVEIRA FILHO 09447002765 59,00 193º

0000566 EDNILSO GAEDE 12094232786 59,00 194º

0000045 ALERIANO PAJEHÚ DE CASTRO 11596486708 59,00 195º

0001310 VINICIUS NUNES SANTANNA 12023355788 59,00 196º

0002960 ADRIANO ANGELI DE LIMA 12155280785 59,00 197º

0000291 AFONSO LEAL SANTANA 12881024700 59,00 198º

0003233 BRUNO DA CRUZ SANTOS 15123584790 59,00 199º

0002408 LEANDRO BITTI FALCÃO 14596262730 59,00 200º

0001464 IGOR PENHA NASCIMENTO 15704417744 59,00 201º

0001209 KAYLANE SIMOES DOS SANTOS 16919578794 59,00 202º

Página 8 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1095



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0000472 CARLOS EDUARDO DA SILVA 02270686705 58,50 203º

0002963 JOÃO DOS SANTOS FERNANDES 00538489774 58,50 204º

0000575 DENILSON DE JESUS SHAFFER 09999665705 58,50 205º

0003023 POLIANA PANDOLFI 10647987724 58,50 206º

0000144 BRUNO MIRANDA MARTINELLI 12258529786 58,50 207º

0000723 JONATAN PEREIRA MIRANDA 08501374628 58,50 208º

0001168 CHARLES DE SOUZA ALMEIDA 12621961754 58,50 209º

0001843 GUILHERME HENRIQUE DIAS CDA CUNHA 18228770758 58,50 210º

0000616 ANDERSON DE FREITAS PASSOS 15718672792 58,50 211º

0002458 EDUARDO TRIVELIN ROSA 16953166738 58,50 212º

0003154 ADEMILSON RODRIGUES NEUMERCK 01539585700 58,00 213º

0002908 PABLO DA SILVA CARNEIRO 07813397746 58,00 214º

0002349 EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA 09648805717 58,00 215º

0002410 RODRIGO LOBO CAMPOS LIMA 09738598737 58,00 216º

0002211 JOAB SILVA PIRES 09937446724 58,00 217º

0002036 MULLER DA SILVA 11012968790 58,00 218º

0000146 LEONARDO ANTONIO DE AMORIM 08776606627 58,00 219º

0001152 MAICON ANTONIO DOS REIS PASSOS 08698779689 58,00 220º

0002478 UANDERSON RODRIGUES SALES 12123760722 58,00 221º

0000421 IGOR ALEXANDRE FONTES ANDRADE 13893303707 58,00 222º

0000833 LÍVIA CRUZ AMARAL DOS SANTOS 10918524725 58,00 223º

0001715 DANIELE LIMA 13763195785 58,00 224º

0000224 ADINALDO BENTO DA SILVA 02011495750 57,50 225º

0002322 AMADEUS DOS ANJOS SANTOS 01533828725 57,50 226º

0001132 ALECSANDRO FERNANDES DA SILVA 07262038745 57,50 227º

0003276 GILCIMARA SOARES DOS SANTOS ALVES 05642260766 57,50 228º

0001840 LEOMAR DA SILVA STEIN 82267600030 57,50 229º

0000859 ALINI DA CONSOLAÇÃO LOPES 11866178709 57,50 230º

0003889 JANDERSON CHAVES SANTOS 06138677692 57,50 231º

0003816 SÉRGIO DOS REIS 10177438789 57,50 232º

0000432 RENATA MONTEIRO 11887727752 57,50 233º

0000694 HOSANA SOLEDADE DOMINGUES SOARES 11857527739 57,50 234º

0001556 DIEGO GRASSI LUCAS 11630279790 57,50 235º

0001517 CAMILA FERREIRA SOEIRO CAROLINO 12268799778 57,50 236º

0002130 JACSON VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 12371992712 57,50 237º

0001190 VALDECI PEREIRA JÚNIOR 12536414710 57,50 238º

0003681 KISLEY SILVA CHAVES 12170793780 57,50 239º

0001809 LUAN JORGE DE SOUZA SOARES 14104829790 57,50 240º

0002331 FELIPE QUEIROZ DOS SANTOS 13688902700 57,50 241º

0002317 JOSE ALMEIDA JUNIOR 05986628551 57,50 242º

0003465 PAULO ROMANO LOUREIRO OLIVEIRA 14247983709 57,50 243º

0003317 CAIO VINICIUS FERREIRA SILVA 14974647733 57,50 244º

0000110 ELDERSON GOULARTE MOUTINHO SOARES 14938110709 57,50 245º

0003189 THAIRONE EVANGELISTA DOS SANTOS 16415180738 57,50 246º

0001366 ANA PAULA RECLA 16288466743 57,50 247º

0004215 SEBASTIÃO CARLOS DA SILVA 86143956715 57,00 248º

0003819 SHEILA RUBIA SECOMANDI 08031443777 57,00 249º

0000314 MARCIO JOSE DA SILVA 08139077720 57,00 250º

0004092 FERNANDA DA SILVA CARVALHO 08978511708 57,00 251º

0000324 ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 09350909758 57,00 252º

0003356 ANGELO MARCOS SILVA OLIVEIRA 11696772745 57,00 253º

Página 9 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1096



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0002222 CARLOS EDUARDO MOREIRA 10743911792 57,00 254º

0003007 ADRIANO SILVA DOS SANTOS 02217391577 57,00 255º

0000829 AILTON PEREIRA DA SILVA FILHO 05862763783 57,00 256º

0003397 WESLLEY REZENDE DE SOUZA 12348251710 57,00 257º

0003295 DANIEL SOUZA SANTOS 14617798714 57,00 258º

0002291 DOUGLAS HENRIQUE DO NASCIMENTO 17801739701 57,00 259º

0000493 PABLO ANTONIO RAMOS RODRIGUES 15800955778 57,00 260º

0002992 VALTER JUNIOR DO ROZARIO VIEIRA 14768877729 57,00 261º

0003025 YASMIN PANDOLFI BRAGA 15563551733 57,00 262º

0001000 SIRLEI TEOFILO MENDES 04218233721 56,50 263º

0002494 FABRÍCIO ROSA MENDONÇA 08227910726 56,50 264º

0001888 LEANDRO MATTOS DE SOUZA 09738792703 56,50 265º

0000810 WHEBISTER BENFICA NASCIMENTO 12832961797 56,50 266º

0001819 RAYANE MALAQUIAS LAMEIRA STOFEL 13073997709 56,50 267º

0001567 ANDRÉ LUIZ BRANDÃO MOREIRA 12607341701 56,50 268º

0002341 CÉLIO MOREIRA SANSON JÚNIOR 14113367710 56,50 269º

0000425 THAIS FAGUNDES SOUZA 15916431716 56,50 270º

0000038 NILO SAMUEL NUNES DE PAULA AZEVEDO 12870939655 56,50 271º

0004132 KALYNY RODRIGUES GOMES 16015129700 56,50 272º

0002158 JHOUZEFER NEVES DE SOUZA 46789467807 56,50 273º

0001097 ELIMARA LOPES CUZZUOL 18761041718 56,50 274º

0004123 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 20209337729 56,50 275º

0000512 ALEXSANDER MALAGUTTI 03495381740 56,00 276º

0000603 CLAUDIO NIENKE MACHADO 04209797782 56,00 277º

0002329 KENIA MARIA ROLIM 08137791701 56,00 278º

0003657 DERNEVAL DE SOUZA ARCANJO 08559668748 56,00 279º

0001225 FLAVIO CUSIM RICATI 08602421702 56,00 280º

0001200 THAMYRYS CRISTINA DE OLIVEIRA VIANA 02194383310 56,00 281º

0003013 MAURÍCIO ALVES DE ANDRADE DAMASIO 03618458126 56,00 282º

0000186 NAIARA PALAURO GASPARINI 14295313718 56,00 283º

0001280 LUANA DA SILVA SANTOS 13360164776 56,00 284º

0004082 PHABLO HENRIQUE VIEIRA CAMPOS 12692148703 56,00 285º

0000844 RONALDO GUILHERME GAMA DA SILVA 02470614767 55,50 286º

0001441 ERRICLEY RIBEIRO DO NASCIMENTO 09403901756 55,50 287º

0000362 CLERISTON COSTA PONDÉ 99568527591 55,50 288º

0003226 BRINO CUZZUOL DIAS 10564609706 55,50 289º

0000955 CLARA APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS 11493344790 55,50 290º

0003376 FILIPE POLETTI 11999428714 55,50 291º

0001932 VICTOR TRIVELIN NASCIMENTO 13670179712 55,50 292º

0000141 BÁRBARA BALDI DE ALVARENGA 16000947755 55,50 293º

0000139 JULIO EDUARDO AMARAL 20042913705 55,50 294º

0002210 ALEXSANDRO LIMA BATISTA SANTOS 95756795553 55,00 295º

0000068 THIAGO FERNANDES LIRIO 10124781730 55,00 296º

0000396 KALIL LOUVEM MARTINS 10488655765 55,00 297º

0002829 EDSON RODRIGUES 05740931762 55,00 298º

0002937 VANDERLY RITA DE OLIVEIRA 12083435729 55,00 299º

0000019 DINIKELY ROSARIO 11551417766 55,00 300º

0001081 LARISSA FERRARINI 05932151765 55,00 301º

0000105 DAIANE CORREIA ROCHA 13396355776 55,00 302º

0002406 THAYSA CARLESSO SILVA 10784200769 55,00 303º

0003613 ANTONIO MAURICIO CALIARI JUNIOR 14009581727 55,00 304º

Página 10 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1097



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0002637 HENRIQUE MATTIUZZI SELVATICI 15223308794 55,00 305º

0000054 THAÍS GONÇALVES DA SILVA DAMAZIO 16028827703 55,00 306º

0004060 LUCILA ROSSONI LOIOLA 16932631733 55,00 307º

0000395 SEBASTIÃO JOSÉ DE ALMEIDA 00076912701 54,50 308º

0003238 EVONISE MARCIA TONON 00823096718 54,50 309º

0002876 RUTH LEIA LOPES FRANCISCO 02010063759 54,50 310º

0000225 JONAS ASSIS PORTO 02471071740 54,50 311º

0000773 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 09402258752 54,50 312º

0000426 DEYVITI ROSSI 10426133706 54,50 313º

0001036 NAIARA BITTI RIBEIRO 11875781773 54,50 314º

0003021 ADRIANO SILVA COELHO 13088102702 54,50 315º

0001183 PAULO ROBERTO DA SILVA ROCHA 07154571446 54,50 316º

0003134 DAVID DE SOUSA COUTO 13448039705 54,50 317º

0001835 ELLEN SILVA KRUGER 14000589709 54,50 318º

0003366 KHRISTOPHER JHONNE MORAIS PORTO 13077728702 54,50 319º

0002519 PABLO HENRIQUE PAULINO 15301997785 54,50 320º

0003097 LORRAYNE RAMOS EVANGELISTA 15657589785 54,50 321º

0002721 CINTHIA VIANNA MAGALHÃES 07973441794 54,00 322º

0002943 WAGNER ATAYDE 05560151777 54,00 323º

0002959 GEIZA SANTOS SOUZA 11222161737 54,00 324º

0000034 CRISTINA DA COSTA BARBOSA 11779294735 54,00 325º

0002515 ADRIANA ALVES RIBEIRO 14429778760 54,00 326º

0003273 DREIZIANI RICARTE DE SOUZA 13404753755 54,00 327º

0004236 JULIANA GARDIMAN ALVARINHO 04683711508 54,00 328º

0000371 LORENA PEREIRA MACHADO DE MOURA 14788712709 54,00 329º

0002079 MARCOS ANTONIO ADÃO SOEIRO JUNIOR 14982720703 54,00 330º

0004204 KELVIN FURTUNATO INGUEL 16993278740 54,00 331º

0003560 WALLACE DA SILVA 04213738736 53,50 332º

0000685 EDNEI NUNES DA COSTA 07763046740 53,50 333º

0000952 MARINEZ MOREIRA 09589185703 53,50 334º

0004042 EMANOEL GIOVANI LUDOVICO 09483148774 53,50 335º

0000337 DEIVID SILVA CARVALHO 11660213789 53,50 336º

0003327 SARA DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES 11772568783 53,50 337º

0002436 RHAMONN PRETTI 12244463729 53,50 338º

0000573 WALLACE JULIO DE OLIVEIRA 12974954707 53,50 339º

0003024 ELLEN MACIEL PEREIRA 12736493702 53,50 340º

0000972 LEANDRO DA SILVA JESUS SANTOS 13157226746 53,50 341º

0001333 ANDERSON DA SILVA ALVARENGA 09242363618 53,50 342º

0004246 LEANDRO DOS SANTOS COELHO 01667240250 53,50 343º

0003194 KEITIANE KEULE MOREIRA DA SILVA LOUREIRO 15718703779 53,50 344º

0001593 GUILHERME WALLACE SOUZA COSTA 05523536121 53,50 345º

0000246 LAYS STEFFANY MACEDO VILLAÇA 62512028313 53,50 346º

0002541 EDUARDA CARLESSO COUTINHO 16725322727 53,50 347º

0002441 MATHEUS SILVARE DUTRA 18062435717 53,50 348º

0001994 ODAIR RODRIGUES DE SOUZA 03198575737 53,00 349º

0002746 EDIVALDO MAGRI 08277342713 53,00 350º

0000192 ROGERIO ALVES DA SILVA JUNIOR 08207711710 53,00 351º

0003794 MAYCOM EDSON PEREIRA LOPES 09856047781 53,00 352º

0004130 RENAN MUNIZ DROSDSKY TEIXEIRA 10922627762 53,00 353º

0002452 FILIPE DAMAZIO ROSA 11373422777 53,00 354º

0000211 JANDERSON DA SILVA CUSTÓDIO 15346884718 53,00 355º

Página 11 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1098



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0003637 ELISSON PINTO PEREIRA 14187234799 53,00 356º

0004045 LEONARDO PAULO JASTROW 15871442714 53,00 357º

0000044 EMILLY BARBOSA DE JESUS SANTOS 15477949767 53,00 358º

0001975 LETÍCIA DA COSTA CAZZOTTI 16249230700 53,00 359º

0000332 LUDMILA DA SILVA DINIZ 16125526763 53,00 360º

0001639 LORENZO DE MARCHI LUCAS 14942503736 53,00 361º

0002844 ANTÔNIO SÉRGIO SOARES DA SILVA 86069985753 52,50 362º

0001512 GERANAN FERREIRA CRUZ 95567950730 52,50 363º

0000807 JULIO CESAR DE SOUZA 03399542640 52,50 364º

0003140 SÉRGIO RICARDO DO NASCIMENTO 01725625709 52,50 365º

0000216 LAÉRCIO BARROS LIMA 04514864633 52,50 366º

0003163 ALEX GODOY LONGUI 09202632758 52,50 367º

0002402 SERGIO RAFAEL GOMES 10700389709 52,50 368º

0002907 FABRICIA BONFÁ DE CASTRO 10237937760 52,50 369º

0001256 HÉRCULES SILVA COUTINHO 11133829708 52,50 370º

0000317 DIONE QUEIROZ DE SOUSA 02080690540 52,50 371º

0003202 RAMIRO NASCIMENTO DE ANDRADE 12808702736 52,50 372º

0000759 CRISTIELLY BARBOSA DE SENA 12591027773 52,50 373º

0003731 ANA KAROLINE GAUDENCIO DE PAULA 12852224747 52,50 374º

0000386 NATAN DE ASSIS LIMA 14390511785 52,50 375º

0002140 RODRIGO NASCIMENTO SIQUEIRA 14654315780 52,50 376º

0002168 JOÃO VICTOR RODRIGUES BROETTO 13820203761 52,50 377º

0001039 INGRID VALERIA DA SILVA ALMEIDA 16903604707 52,50 378º

0002750 MARCOS DE ASSIS PICANÇO 03595108760 52,00 379º

0000468 HELISMAR CORDEIRO 08097520770 52,00 380º

0002257 WESLLEY SANTOS GABRIEL 09905185747 52,00 381º

0001338 JONATHAN LORETI 08987103757 52,00 382º

0004237 BRUNA BAIÔCO COUTINHO MINCHIO 11537430785 52,00 383º

0002075 MILENE CONTES DO AMARAL 15064944713 52,00 384º

0002104 NAGILA KATRINY NUNES DOS SANTOS DA SILVA 14969583730 52,00 385º

0000864 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA VIEIRA 13348734703 52,00 386º

0002382 ANTONIO SOCORRO FERREIRA 46939628649 51,50 387º

0002333 JACIMAR CAZZOTTI 00544067738 51,50 388º

0001394 JOÃO MARCOS ALVES 08137090754 51,50 389º

0002681 DARLAN SATLER GOMES 03470470766 51,50 390º

0003102 FERNANDO LEITE BISPO 07212669750 51,50 391º

0003113 ELDO DA PENHA 09078687703 51,50 392º

0003161 MARCIO ANTONIO BATISTA 09378344755 51,50 393º

0001839 JÉSSICA PIRES DE OLIVEIRA 06196943510 51,50 394º

0000960 GILMAR MOREIRA DOS SANTOS 12807525725 51,50 395º

0001083 THAMIRIS SOARES DE MATOS 17532327752 51,50 396º

0000473 YURI FERREIRA BARCELOS 16943496751 51,50 397º

0003285 CLAUDEMIR MARIN 00538556714 51,00 398º

0003247 EDIRLEI LOUREIRO VICENTE GONÇALVES 09565812775 51,00 399º

0000746 NILSON DE SOUZA 09330932762 51,00 400º

0002128 WANDERSON DE JESUS PEREIRA 09886337796 51,00 401º

0002231 THIAGO MACHADO DE OLIVEIRA 10022114769 51,00 402º

0002475 JORLEANDRO NEGRINI CORREIA 10965321746 51,00 403º

0000667 LUANA NUNES SCARPATI MIRANDA MARTINELLI 13096619794 51,00 404º

0001489 KAYAN MIRANDA SOUZA 13462064738 51,00 405º

0004241 WARLEY VINÍCIUS LEMOS 13758072778 51,00 406º

Página 12 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1099



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

0002889 STEPHANO PEREIRA MARTINS 18695875709 51,00 407º

0003773 ADRIAN MATUCHAC LOPES 13032255732 51,00 408º

0003836 DANIEL BARBOSA LOPES 94764735768 50,50 409º

0003799 RICARDO FERREIRA DA SILVA 07546828708 50,50 410º

0002818 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SANTANA 10151091790 50,50 411º

0002947 MARIA JULIANA PEREIRA FURLANI 14229572760 50,50 412º

0003318 MARCELO HENRIQUE VITORINO 11476378657 50,50 413º

0001806 ERICA SANTOS NEVES 16906119796 50,50 414º

0001422 PABLO GONÇALVES DA SILVA 17885382770 50,50 415º

0002135 MARLLON MARTINS SANTOS 15471085760 50,50 416º

0002292 HELIOMAR MACHADO NUNES 03496739770 50,00 417º

0001821 GIVANILDO BARCELOS DE OLIVEIRA 05350318748 50,00 418º

0000030 JUCIMAR PENHA GOMES 07577773760 50,00 419º

0001805 EDSON WANDER MEYRELLES 07519379752 50,00 420º

0000846 MARIO HENRIQUE LOURENCO 08788548783 50,00 421º

0003765 CLAUDICEIA SOUZA ALEXANDRE CALDEIRA 10143879731 50,00 422º

0003255 EDICLEIA PEREIRA CORDEIRO 11056003782 50,00 423º

0001124 VINNY ROGER ALMEIDA CACIQUE 09862235659 50,00 424º

0002110 JEFERSON TEIXEIRA SANTOS 13543436708 50,00 425º

0002540 PEDRO HENRIQUE BLANK PRADO 15756338764 50,00 426º

0002023 RAPHAEL MACEDO VALADARES 12739272731 50,00 427º

0000783 KAROLAINY COUTINHO DO NASCIMENTO 17166629746 50,00 428º

0003240 FILIPE PEIPER PEREIRA DO NASCIMENTO 12611275793 50,00 429º

0003822 CLEILTON OLIVEIRA DA SILVA 18285534766 50,00 430º

Página 13 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1100



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL POSIÇÃO

0003169 SIMONE DE ALMEIDA HEIDERICH 02942926759 89,00 1º

0001798 ROMULO GOBBO DE FIGUEREDO 57900906720 81,50 2º

0000806 PRISCILA DA SILVA DE PAULA 14329584700 71,00 3º

0000016 LEONARDO MARQUES CALDEIRA 10109771729 68,00 4º

0001614 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 05818527700 68,00 5º

0004226 ANDRÉ POÇA SUAVE 16565910731 67,00 6º

0001463 ALONSO FAUSTINO DE SOUZA FILHO 11158850654 64,00 7º

0004181 MATEUS SILVÉRIO MEIRELLES 19649531700 64,00 8º

0000539 AMANDA BELING DA CRUZ 17311674743 63,50 9º

0000296 KAREN GIACOMIN NUNES 18224475778 63,50 10º

0001600 THAYNAN SALLES MONFARDINI RIBEIRO 17388879790 63,00 11º

0001382 OSVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 02300651556 62,50 12º

0001440 CLAUDECIR CARLESSO CHAGAS 09091724714 62,50 13º

0002811 PABLO JUNIOR CORREA DE OLIVEIRA 19822563701 62,50 14º

0002731 KAIO DE ALMEIDA 14759938702 62,50 15º

0003424 ALINY FANCHIOTI BLANK MIRANDA 17258198725 62,50 16º

0004266 KENYA SANTOS DE MELO 93825501787 61,50 17º

0002830 ANA CAROLINE CAPUCHO DA SILVA 14457899739 61,00 18º

0003943 ISADORA CRUZ GASPARINI 12629210740 61,00 19º

0001409 DENIEL ALVES RIZZOLI 16409430728 61,00 20º

0000339 JULISON ALVES DE OLIVEIRA 15219791702 61,00 21º

0002501 MARCIA DOS SANTOS RICATI 09685555788 60,00 22º

0004120 PAULO CESAR DAVILA LIMA 31750990768 59,50 23º

0003953 ETYENNE VITORIA MEIRELES CARVALHO DE OLIVEIRA 13694134751 59,50 24º

0000048 ANA CLAUDIA MARCIANO SENADOR DE ROMA 14402744792 58,50 25º

0003589 BEATRIZ ARAÚJO BARBOSA 02067523694 58,50 26º

0000594 JAMILI DAVID DOS SANTOS 19295842707 57,50 27º

0002809 MAURÍCIO COTO DE ALMEIDA 18549030716 57,00 28º

0000394 RANIELI DE OLIVEIRA LEMOS 21936169738 57,00 29º

0000607 ALAN NEVES MADEIRA 14217272774 56,50 30º

0002600 LUIZ HENRIQUE DE JESUS CARDOSO 16897826766 56,50 31º

0000231 JORDANI RODRIGUES DELOGO 12064055703 56,00 32º

0001965 MARLUCE SCARDUA ZANON 00237745763 54,50 33º

0004062 LUCIMAR APARECIDA ROSSONI LOIOLA 08107679709 54,50 34º

0002789 CAMILA ANDRADE SILVA 19740289762 54,50 35º

0003908 KENZO SILVA FAVALESSA 17688948762 54,50 36º

0003051 FABIO MARTINS NEVES 07421560793 54,00 37º

0002857 OLIVIO RUFINO FILHO 07249880764 52,50 38º

0002845 LUCIANO DA SILVA 09082772701 52,50 39º

0000638 BRENDA LUCIANA REIS 17007419771 52,50 40º

0001330 JOELMA CALIMAN NERES 00809547740 52,00 41º

0002106 INARA DOS SANTOS BARBOSA 02709388502 52,00 42º

0003377 ÁVILA ANESIO RAMOS 20064009750 52,00 43º

0000378 SCARLARTY SILVEIRA CORREA 14793396798 51,50 44º

0001607 CARLA VIRGINIA TEODORO DA SILVA 09319275793 50,50 45º

0001635 ALENCRIZ ALMEIDA SILVA 11789550793 50,50 46º

0002525 EMILY RIGUETI FERREIRA 17469997725 50,50 47º

0003105 YARA MUNK CIRINO 04159269630 50,00 48º

0003842 CARLA GOMES ARAÚJO 10134071727 50,00 49º

Página 14 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1101



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

TÉCNICO DE AGRIMENSURA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL POSIÇÃO

0003079 MARCELA CONCEIÇÃO DA CUNHA 09683773788 55,00 1º

Página 15 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1102



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado Final - Classificados na Ampla Concorrência

TÉCNICO DE INFORMÁTICA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL POSIÇÃO

0002531 GLEDSON LEITE MODESTO 10807335746 73,50 1º

0001462 FERNANDO DA ROSA LOUREIRO 12906594784 64,00 2º

0004162 MAYCON COSTA PEREIRA 13313325750 63,00 3º

0000323 DYLLIVAN JESUS DOS SANTOS 09646226701 61,50 4º

0002718 ARTHUR SOARES ANGELO 12513987748 59,50 5º

0001334 TIAGO PIANCA MARIN FELIZARDO 11925385795 55,50 6º

0001246 MARCOS PAULO FRAGA LOYOLA 10391505785 54,50 7º

0000166 CHRISTIANO LYRIO MARTINELLI 15231853763 51,00 8º

Página 16 de 16

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200350035003800300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1103


